иЦАЗАЦСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
1САРЖЫ  МIПШСТРЛIГг  МЕМЛЕКЕТТIК

KIPICTEP КОМИТЕТ1НП{
ШЫГЫС  ЦАЗАЦСТАН  ОБЛЫ  СЫ

БойьцншА  мЕмлЕКЕттгк  кlРгстЕР
ДЕПАРТАМЕНТ1»

РЕСПУБЛИКАЛЬн(МЕМЛЕКЕТТ1К
МЕКЕМЕС1

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ  ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ДОХОДОВ  ПО  ВОСТОЧНО-
клзАхстлнской  ОБЛАСТИ

КОМИТЕТА  ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ДОХОДОВ  МИНИСТЕРСТВА  ФИНАНСОВ

РЕСПУБЛИКИ  КАЗАХСТАН»

БУЙРЫ  К  ПРИКАЗ

город  Усть-Квменогорск

0 назначении
банкротного  управляющего

В  соответствии  с  п. 2 ст. 15 Закона  Республики  Казахстан  от  07 марта

2014 года  «О  реабилитации  и  банкротстве », на  основании  решения  собрания

кредиторов  от  07 июля  2021 года  ТОО  "Фирма  "Мирас"

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить  банкротным  управляющим  Акимбаева  Марата  Советказыевича
на  ТОО  "Фирма  "Мирас", БИН  990740000435.

Возложить  на  Акимбаева  М.С. исполнение  обязанностей  банкротного

управляющего  в  соответствии  с  требованиями  законодательства  о

реабилитации  и  банкротстве.

Банкротному  управляющему  Акимбаеву  М.С. обеспечить  выполнение

требований  законодательства  о  реабилитации  и  банкротстве .

Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  руководителя

отдела  реабилитации  и  банкротства  Уалибекову  С.К.
ииигг:

Заместитель  руководителя  Е.Татубаев

ч]  - :
т

056575

	00000001